
I nr*k> p r f  lo  S  
e U( W w

£

J k ARTJ2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIAOI

è**

DETERMINAZIONE N° 4 3 3  DEL 2 jo b  jS L O ig

DIRETTORE GENERALE: ING. GIANLUCA BASILE 

SETTORE: DIREZIONE GENERALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT.SSA ANNAPAOLA VOTO

Oggetto: Determinazione a disimpegnare la spesa per n. 2 tirocini extracurricolari per rinuncia al
tirocinio presso l'ARU

C U P -C 6 4 J1800005006



FSC /  lamio prr b  NAfjij») A ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

- con determina dirigenziale n. 93 del 28.03.2018 veniva impegnata una spesa pari a complessivi 
euro 7.200,00 per n. 2 tirocini per n. 6 mensilità sul capitolo 2700-20 "Workforce Management" -  
impegni 78/2018 e 79/2018 per l'attivazione di tirocini formativi non curricolari con l'Università 
degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli".

- con la predetta determina veniva impegnata la spesa di euro 7.200,00 per i tirocini in favore di:

- ARCOPINTO Luigi nato a Napoli il 19/02/1992 e residente in Napoli alla Strada Comunale 
Principe n. 4 -  80145 Napoli;

- CECERE Mario nato a Napoli il 09/01/1993 e residente e residente in via Modigliani 23, 
Aversa-8 1 0 3 1  (CE)

CONSIDERATO CHE

- in data 28.03.2018 il Dott. Mario Cecere , nato a Napoli il 09/01/1993 e residente in via Modigliani 
23, Aversa, a mezzo email protocollata n. 1293 del 09/04/2018, ha rinunciato al tirocinio non 
curricolare presso l'ARU, per il quale era stato selezionato in seguito al colloquio.

- per motivi non imputabili all'Agenzia sono decorsi i 12 mesi dal conseguimento del titolo di laurea 
del Dott. Luigi Arcopinto, superati i quali non è possibile attivare un tirocinio extracurricolare 
secondo la D.G.R. n. 243 del 22.07.2013 -  Modifiche al regolamento regionale 2 aprile 2010, n. 9 
Regolamento di attuazione di cui alla legge regionale n. 14 del 18 novembre 2009, art. 54 comma 1 
lett. b) "testo unico della normativa della regione Campania in materia di lavoro e formazione 
professionale per la promozione della qualità del lavoro" - disciplina dei tirocini di formazione e 
orientamento

VISTA

- la rinuncia del Dott. Mario Cecere, prot. n. 1293 del 09/04/2018.

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono per riportate e trascritte di:

- Disimpegnare la spesa di complessivi euro 7.200,00, precedentemente impegnati con determina 
dirigenziale n. 93 del 28.03.2018 sul capitolo 2700-20, impegni n. 78-79/2018.

- Di trasmettere il presente atto al Responsabile finanziario per gli adempimenti di competenza.



ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

1 EGOLARITA CONTABIL

□ SI APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118 /2011 così com@/ modificato 
dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con atfeéstazione della 
copertura finanziaria.

□ NON SI APPONE ai sensi dell’art. 36 e seguenti _del D.lgs. 118 /2011 così come 
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con attestazione
della copertura finanziaria per la m otivazione indicatà'con nota prot.______ del________, che
si allega. ________________

IMPEGNO DI SPESA
Capitolo Bilancjo'cli previsione 2017/2019  N.

Impegno n° Importo € ..

Napoli, lì IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Ing. Gianluca Basile

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conform e all’originale della presente determ inazione è stata  pubblicata sul sito 
dell'Agenzia Regionale Universiadi in d a ta ________________

ìJLI oS I g \*1


